
Введение:
Boreway алмазов калибровки фрезерные колеса мокрый использование для фрезерования поверхности материалов.

Особенности:
1.Good резкость и высокая работоспособность.
2.Small превращаются и хороший баланс, точность форм и размеров.
3.Normal те и молчунов являются доступными.
4.Silent ядро ​​можно заказать отдельно и использовать для сохранения стоимости.

Характеристики:
Ниже приведены нормальные характеристики наших алмазов калибровочных фрезерных
колес:

Наименование
товара

Диаметр Ширина /
Толщина

Внутреннее
отверстие

Тип сегмента Тихая или не

Алмазный
Калибровка
Фрезерный
Колесо

12 '' 300
мм

25 мм 30 мм
 
50 мм

Прямо по
сегментам
 
Наклонный
сегмент
 
Гальванические

Нормальный
 
Тихая
нейлоновой
центральной
 
Тихая
стальной
сердечник 
С
отверстиями

30 мм
35 мм
40 мм

14 ''
350мм

25 мм
30 мм
35 мм
40 мм

Другие характеристики могут быть заказаны по клиентам.


